АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 апреля 2022 г.						                 	№172

										      	Экз. № ____

р.п. Тереньга

	 О признании утратившими силу

	В целях приведения муниципальных правовых актов администрации муниципального образования «Тереньгульский район» в соответствие                        с законодательством Российской Федерации Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области                                                         п о с т а н о в л я е т:
	1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 29.06.2012 № 410 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача архивных справок и копий архивных документов социально-правового характера гражданам и организациям»;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 17.12.2013 № 748 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 29.06.2012 № 410 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача архивных справок и копий архивных документов социально-правового характера гражданам и организациям»»;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 04.12.2014 № 778 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 29.06.2012 № 410 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача архивных справок и копий архивных документов социально-правового характера гражданам и организациям»»;
0189
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 29.06.2012 № 411 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий архивных документов тематического характера гражданам и организациям»;
	- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 17.12.2013 № 749 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 29.06.2012 № 411 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий архивных документов тематического характера гражданам и организациям»;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 04.12.2014 № 776 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 29.06.2012 № 411 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий архивных документов тематического характера гражданам и организациям».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».

Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»                                                                      Г.А.Шерстнев